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آخرین صبحگاه سردار »امان اللهی« 
در کرمانشاه

قدم های خوبی برای امنیت این استان مرزی 
برداشته شده است

ســپهرغرب، گروه خبر: صبحگاه عمومی انتظامی 
استان کرمانشــاه در حالی برگزار شــد که سردار 
منوچهر امان اللهی پایان مســؤولیتش در مســند 
فرماندهــی را اعلام و از کارکنــان و همکاران خود 

خداحافظی کرد.
ســردار امان اللهی در مراسم صبحگاه عمومی فرماندهی 
انتظامی استان با بیان اینکه این آخرین صبحگاهی است که 
در جمع کارکنان پلیس کرمانشــاه حضور دارد، اظهار کرد: 
در مدت زمانی که مسؤولیت خطیر حفظ نظم و امنیت این 
استان مرزی را بر عهده داشــتم با تلاش همه همکاران به 

توقیفات خوبی دست یافتیم.
فرمانده انتظامی اســتان کرمانشاه افزود: در این مدت با 
کمک و تلاش های مخلصانه تک تک کارکنان کادر و وظیفه 
انتظامی استان، امنیت خوبی در کرمانشاه برقرار و قدم های 
خوبی در این راســتا برداشــته شــد به گونه ای که عموم 

شهروندان در مراجعات خود به این موضوع اذعان داشتند.
وی تصریح کرد: مردم شریف کرمانشاه این را بدانند هر 
خدمتــی که صورت گرفت حاصل تــلاش و مجاهدت تمام 
همکاران در نیروی انتظامی بود و بنده به عنوان فرمانده این 
مجموعه، کم ترین نقش را داشتم، در مقابل بیشترین قصور 

کاری را نیز متوجه خود می دانم.
امان اللهی با تأکید بر اینکه وی و دیگر کارکنان انتظامی 
این دیار هیچ هدفی جــز خدمت گزاری صادقانه به مردم و 
ارتقای امنیت دنبال نمی کردند، افزود: امیدوارم مردم نجیب 

و قدرشناس کرمانشاه این خدمت را از ما قبول کنند.
فرمانده انتظامی اســتان کرمانشــاه تصریح کرد: کشف 
ســریع جرائم رخ داده و برخــورد قاطعانه بــا مجرمان در 
راستای امنیت آفرینی همواره از برنامه های اولویت دار پلیس 
کرمانشاه بود که خوشبختانه با تلاش های بی وقفه همکاران 

به توفیقات خوبی در این خصوص دست یافتیم.
امان اللهی یادآوری کرد: امروز خرســندم که اعلام کنم 
کرمانشــاه بــه اذعان بســیاری از افراد خــارج از مجموعه 
انتظامی به یکی از امن ترین اســتان های کشور تبدیل شده 
و بســیاری از مهمانان و گردشگرانی که به این استان سفر 

کرده اند از وضعیت موجود رضایت داشتند.
وی در بخش دیگری از ســخنانش، توجــه به کارکنان 
انتظامی و حفظ شــأن و منزلت آن ها را از دیگر برنامه های 
اولویت دار خود در اســتان ذکر کرد و گفت: همواره بر این 
اصل اعتقاد داشــته ام که می توان با افزایش شــأن و مقام 
کارکنان، بهره وری کاری آن ها را در راســتای خدمت گزاری 

بهتر به مردم ارتقا داد.
رئیس پلیس اســتان کرمانشاه عنوان کرد: در این مدت 
پنج ســاله تلاش شد تا ویژگی های اخلاقی و دینداری را در 
خود و کارکنان انتظامی استان تقویت کنیم، چراکه این دو 
ویژگی پایه و اصول همه کارها هســتند و اگر کسی از این 

خصایص برخوردار نباشد به توفیقی دست نمی یابد.
امان اللهــی در پایان با تقدیــر از همراهی عموم مردم و 
مســؤولان با پلیس، از تک تک آن ها حلالیت طلبید و ابراز 
امیدواری کرد که ســیر ارتقای امنیت در اســتان کرمانشاه 

همچنان تداوم یابد.
گفتنی اســت؛ آخرین صبحگاه عمومی پلیس استان با 
مدیریت و فرماندهی ســردار  منوچهر امان اللهی روز گذشته 
با حضور اعضای هیئت رئیســه، مدیران و کارکنان انتظامی 
کرمانشاه برگزار و وی در پایان این مراسم با همکاران خود 

خداحافظی کرد.

30 هکتار از عرصه های منابع طبیعی 
استان کرمانشاه طعمه حریق شد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل منابع  طبیعی 
کرمانشــاه گفت: از ابتدای امسال تاکنون 30 هکتار 
از عرصه هــای منابع طبیعی اســتان طعمه حریق 

شده است.
انشاالله کولانی با بیان اینکه آتش سوزی های بسیاری در 
عرصه های منابع طبیعی اســتان رخ داده که با اقدام به موقع 
سریع خاموش شده، اظهار کرد: اما حریق های قابل توجه در 
تمامی عرصه 9 فقــره بوده که 30 هکتار از عرصه ها طعمه 

حریق شده است.
وی با بیان اینکه بیشتر آتش سوزی ها در شهرستان های 
کرمانشاه، گیلانغرب و سرپل  ذهاب رخ داده، عنوان کرد: این 
آتش سوزی ها به طور عمده توســط رهگذران و گردشگران 

اتفاق افتاده است.
مدیرکل منابع  طبیعی اســتان کرمانشاه کولانی با اشاره 
بــه اینکه تعدادی از حریق هــا در حوزه های تحت حفاظت 
محیط زیست بوده که به طور عمده در اطفای آن ها نیروهای 
حفاظتی منابع طبیعی حضور داشــته اند، افزود: مواردی نیز 
در اراضی زراعی رخ داده که با همکاری نیروها و آتش نشانی 

به جهت دسترسی اطفا شده است.
کولانی، اطلاع رســانی و حضــور به موقــع نیروها را از 
مهم ترین عوامل کاهش ســطح حریق عنوان و خاطرنشان 
کرد: حضور نیروهای دیده بان و نقش دهیاران تأثیر بسزایی 
در اطفای حریق های رخ داده در امســال به جهت ســرعت 

عمل و حضور به موقع نیروها داشته است.
وی با اشــاره به بارش های مناســب در ابتدای امسال، 
عنوان کرد: این بارش ها ســبب رشد قابل توجه گیاهان در 
منابع  طبیعی شــده که با افزایش دما و خشک شدن آن ها 

احتمال افزایش حریق افزایش می یابد.

خبــر

100 هزار تن گندم تاکنون در 
کرمانشاه خریداری شده است

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس ســازمان جهاد 
کشاورزی استان کرمانشاه گفت: تاکنون 100 هزار تن 
گندم خریداری شده که این رقم در مدت مشابه سال 

گذشته 51 هزار تن بود.
نوربخش حاتمی روز گذشته در دیدار نماینده ولی فقیه 
در استان کرمانشاه به مناسبت هفته جهاد کشاورزی، اظهار 
کــرد: تمام تلاش ما این اســت که روحیــه جهادی را در 
سازمان حفظ و روزبه روز تقویت کنیم، چراکه با این روحیه 
می تــوان در جنگ اقتصادی بزرگی که علیه ملت شــریف 

ایران آغازشده ایستادگی و پیشرفت کرد.
وی ادامه داد: این نهاد انقلابی 125 شهید جهادگر، 76 
آزاده و 325 جانباز را تقدیم این نظام کرده و این خون های 
پاک ســایه ای بر همه فعالیت های این سازمان انداخته است 

که روحیه جهادی و انقلابی را با همان قوت حفظ کنیم.
     طی برنامه ای 3 ساله تولیدات کشاورزی به 6 

میلیون تن می رسد
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی استان کرمانشاه عنوان 
کرد: این ســازمان برنامه سه ساله ای برای توسعه و جهش 
بخش کشــاورزی با اولویت مســئله اشــتغال را با زحمات 
فراوان مســؤولان و کارشناســان تدوین کرده که ان شاءالله 
تولیدات کشــاورزی را در پایان این برنامه از چهار میلیون 

تن به 6 میلیون تن برسانیم.
حاتمــی اذعــان کرد: امید اســت کــه در پایــان این 
برنامه زمینه اشــتغال 70 تا 75 هزار نفر در اســتان مهیا 
شــود و همچنین در ایــن برنامه افزایــش توانمندی همه 

تولیدکنندگان نیز در نظر گرفته شده است.
وی تصریح کرد: یکی از برنامه های مهم این سازمان که 
همواره مورد تأکید نماینده ولی فقیه در استان بوده، توسعه 
کشــت زعفران در استان است که این ســازمان پیرو این 
تأکیدات، چهــار میلیارد تومان برای خرید بذر و قرار دادن 

آن در اختیار کشاورزان اختصاص داده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان کرمانشاه ادامه 
داد: امســال با لطف خداوند، بارش های فراوان و همچنین 
زحمات کشاورزان و همکاران جهاد کشاورزی تاکنون 100 
هزار تن گندم خریداری شــده که این رقم در مدت مشابه 
ســال گذشــته 51 هزار تن بود و نویددهنده سال خوب و 

پربرکتی است.

فروش 21 میلیارد تومانی اموال تملیکی 
در لرستان

آماده توزیع کالا در مناطق سیل زده 
هستیم

تملیکی  اموال  ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل 
لرســتان گفت: هم اکنون لوازم صوتی و تصویری و 
لوازم خانگی مختلف بســیاری در انبارها وجود دارد 
که نیازمند صدور مجوز برای تخلیه و توزیع در بین 

سیل زدگان هستیم.
حسن رضایی روز گذشته در جلسه مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز لرستان، اظهار کرد: میزان فروش اموال تملیکی استان 
در سال 96 حدود یک میلیارد و 700 میلیون تومان بود که 

در سال گذشته به 21 میلیارد تومان افزایش یافت.
وی خاطرنشــان کرد: اگرچــه پیش بینی ها برای میزان 
فروش اموال تملیکی در سه ماهه نخست امسال سه میلیارد 
و 200 میلیــون تومان بود، اما تا امروز این میزان فروش به 

هشت میلیارد و 100 میلیون تومان رسیده است.
مدیرکل اموال تملیکی لرستان با بیان اینکه استان ازنظر 
فروش دام رتبه نخست کشور را دارد، افزود: دو هزار و 500 
رأس دام در مســیر اموال تملیکی تعیین تکلیف شــد که 
میــزان فروش آن بالغ بر دو میلیــارد و 700 میلیون تومان 

بوده است.
رضایی در خصــوص واگذاری البســه و کفش از اموال 
تملیکی استان به سیل زدگان، عنوان کرد: تاکنون 39 هزار 
البســه و کفش به کمیته امداد و جمعیت هلال احمر استان 

برای توزیع در بین سیل زدگان ارسال شده است.
وی بر تفویض اختیار برای تعیین تکلیف اموال تملیکی 
در اســتان تأکید و تصریح کرد: هم اکنــون لوازم صوتی و 
تصویری و لوازم خانگی بســیاری در انبارها وجود دارد که 
نیازمند صدور مجوز برای تخلیه و توزیع در بین سیل زدگان 

هستیم.

مدیرکل تعزیرات کرمانشاه خبر داد:
نظارت جدی بر عملکرد بنگاه های 

مشاور املاک در کرمانشاه

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعزیرات حکومتی 
نابه سامانی های  به  با توجه  استان کرمانشــاه گفت: 
بنگاه های مشاور  بر عملکرد  بازار مسکن  موجود در 

املاک در این استان نظارت جدی می شود.
داریوش جودکی اظهار کرد: با توجه به نابســامانی های 
موجود در بازار مســکن، از روز پنجشــنبه هفته گذشــته 
نظارت بر بنگاه های مشــاور املاک را در دســتور کار قرار 

داده ایم.
وی با بیان اینکه این نظارت ها در هفته جاری تشــدید 
می شــود، تصریح کرد: قیمت های فعلی مسکن کارشناسی 
شــده نیست، بر همین مبنا نســبت به تشکیل گشت های 

مشترک اقدام شده است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان کرمانشاه بیان کرد: 
قیمت مســکن و به ویژه اجاره بها افزایش چشمگیری داشته 
و مشاوران املاک نیز در این میان، نقش داشته اند بر همین 
مبنا بــا نظارت بر ایــن واحدها درصدد کنتــرل قیمت و 

برخورد با سودجویان هستیم.
جودکی با بیان اینکه ممکن است برخی خلأهای قانونی 
برای برخورد با متخلفان بازار مســکن وجود داشــته باشد، 
گفت: باجدیت نســبت به تخلفات موجود برخورد می کنیم 
چراکه این امر در به تعادل رســیدن قیمت ها می تواند مؤثر 

خبــر

خبر

سپهرغرب مطرح کرد:

پیشگامی کرمانشاه در تحقق رونق تولید
طاهره   - خبــر  گروه  ســپهرغرب، 
ترابی مهوش: استان کرمانشاه با برگزاری 
نخستین نمایشگاه رونق تولید در کشور، 
پیشگامی خود را در راستای تحقق شعار 

سال به اثبات می رساند.
چنــدی پیش، مدیــر امور نمایشــگاهی 
نمایشــگاه بین المللی کرمانشــاه با اشاره به 
برگزاری نمایشگاه رونق تولید برای نخستین 
بار در این استان، گفت: نمایشگاه رونق تولید 
با هدف حمایت از واحد های تولیدی داخلی و 
معرفی توانمندی های آن ها برگزار خواهد شد.

بنفشــه امامی نیا بــا تأکید بــر اینکه در 
این نمایشــگاه واحد هــای تولیدی حوزه های 
مختلف، شرکت داشته و محصولات خود را در 
بخش های مختلف عرضه می کنند، اظهار کرد: 
مقدمات برای برپایی این نمایشگاه فراهم شده 
و کرمانشاه نخستین استان در کشور است که 

نمایشگاه رونق تولید را برگزار خواهد کرد.
وی، زمان برپایی این نمایشــگاه را 28 تا 
31 خرداد اعلام کرد و افزود: ساعت بازدید از 
این نمایشــگاه نیز از ساعت 16 تا 21 هرروز 

خواهد بود.
مدیر امور نمایشگاهی نمایشگاه بین المللی 
کرمانشــاه، فضایــی کــه بــرای برپایی این 
نمایشــگاه در نظــر گرفته شــده را دو هزار و 
500 مترمربع عنــوان و یادآوی کرد: تاکنون 
بخش اعظمی از فضا در اختیار متقاضیان قرار 

گرفته است.
امامی نیا با بیان اینکــه هیچ هزینه ای بابت 
غرفه از واحد های شرکت کننده گرفته نمی شود، 
ادامه داد: تنها هزینه ای که متقاضیان شرکت در 
نمایشگاه پرداخت می کنند هزینه بسیار جزئی 

برای تبلیغات است.
مدیر امور نمایشگاهی نمایشگاه بین المللی 
کرمانشــاه تأکید کرد: اگرچه این نمایشگاه با 
اولویت واحد های تولیدی داخل استان برگزار 
خواهد شــد، اما از واحد هــای تولیدی دیگر 
اســتان ها نیز دعوت کرده ایــم زیرا به عقیده 
مسؤولان اســتان، حضور واحد هایی از دیگر 
اســتان ها زمینه رقابت ســالم بین واحد های 

تولیدی را فراهم خواهد کرد.
وی بــا تأکید بــر اینکه این نمایشــگاه با 
همکاری استانداری کرمانشاه، سازمان صمت، 
اتاق بازرگانــی، اتاق اصنــاف، خانه صنعت، 
معدن و تجارت، جهاد کشــاورزی و اداره کل 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان برگزار 
خواهد شد، تصریح کرد: این نمایشگاه فرصت 
توانمندی های صنعتی،  نمایــش  برای  خوبی 
تولیدی و صنفی کرمانشــاه به مردم استان و 
ارتباط رودرروی صنعتگران، تولیدکنندگان و 
کارآفرینان بخش های مختلف با اســتاندار و 

معاونان استاندار و مدیران کل است.
امامی نیا گفت: بر این اساس و در راستای 
ارج نهادن به تلاش مدیران ارشد اقتصادی و 
صنعتی استان کرمانشاه و با هدف تحقق شعار 
ســال در معنای واقعی بر آن شدیم. در ادامه 
این خبر، بر آن شــدیم تا بــا هدایت حاتمی، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع 
استانداری کرمانشاه نیز گفت وگویی را ترتیب 

دهیم که در ادامه می خوانید:
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه 
منابع استانداری کرمانشاه با بیان اینکه در پی 
تلاش هایی که ســال گذشته برای رفع موانع 
تولید در استان انجام و منجر به حل مشکلات 

و کاســتی های حدود 140 واحد تولیدی در 
اســتان شــد، نام گذاری ســال جدید به نام 
»رونــق تولید« عزم ما را برای حل حداکثری 
مشــکلات واحدهای تولیدی استان جزم تر و 

انگیزه ما را بیشتر کرد.
هدایــت حاتمی افزود: بــاور داریم که اگر 
چرخ تولید در اســتان کرمانشــاه بدون هیچ 
مانع و مشــکلی بچرخد مشکلات دیگر مانند 

تورم و بیکاری نیز کاهش می یابد.
وی بــا بیــان اینکــه اگر بــرای حل یک 
مشــکل برنامه مناســب، انگیزه بالا و عوامل 
اجرایی متخصص و متعهد وجود داشته باشد 
دســتیابی به هدف به بهترین شــکل ممکن 
امکان پذیر می شــود، تصریح کرد: ســال 98 
باید ســال تحول اقتصادی در اســتان باشد، 
پس طوری باید تلاش کنیم که کرمانشــاه را 

از وضعیت فعلی به جایگاه مطلوبی برسانیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه 
منابع استانداری کرمانشاه یادآوری کرد: یکی 
از برنامه هــای ما در راســتای رونق، معرفی 
ظرفیت های تولیدی و صنعتی استان است که 
برگزاری نمایشــگاه، موقعیت مناسبی را برای 

تحقق این مهم در کرمانشاه ایجاد می کند.
حاتمی گفت: در بســیاری از مواد شــاهد 
آن هســتیم که صنایــع و ظرفیت های تولید 
بــر اثر غفلت در معرفــی، از یکدیگر غافل اند 
که این نمایشگاه می تواند حلقه واسطی برای 
بهره مندی از این ظرفیت ها به ویژه در راستای 
ایجــاد صنایع فــرآوری در بخش محصولات 

کشاورزی استان باشد.
وی با بیان اینکه برپایی چنین نمایشگاهی 
در اســتان اعتمادبه نفــس را در تولیدکننده 

و صنعتگــر ما بالاتر خواهد بــرد، اضافه کرد: 
معرفی ظرفیت ها و محصولات به مردم استان 
نیــز از دیگر اهــداف ما برای برگــزاری این 

نمایشگاه است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه 
منابع اســتانداری کرمانشــاه برگــزاری این 
نمایشــگاه را فرصتی مغتنم برای نشان دادن 
توانمندی های استان دانســت و عنوان کرد: 
اســتان کرمانشاه در برگزاری این نمایشگاه با 
تولیدکنندگان  توانمندی  دادن  نشان  رویکرد 
بومی و معرفی تولیدات و محصولات باکیفیت 

داخلی، پیشرو است.
حاتمی بــا تأکید بر اینکــه برگزاری این 
نمایشــگاه مصداق کاملی از حمایت و تولید 
داخلی بــه معنای حمایــت از کارگر ایرانی، 
ایجاد اشتغال پایدار، فرصت های شغلی جدید 
و اقتصاد پویا و متکی به توان داخلی اســت، 
اذعان کرد: مردم در این نمایشــگاه می توانند 
علاوه بر آشــنایی بــا واحدهــای تولیدی و 
صنعتی استان به صورت مستقیم از واحدهای 
تولیدکننــده، کالاهای مورد نیاز خود را بدون 

واسطه خریداری کنند.
مع الوصف؛ امید می رود اســتان کرمانشاه 
که با برگزاری نخستین نمایشگاه رونق تولید 
در سطح کشــور به اثبات رساند برای تحقق 
شــعار ســال از روزهای آغازین سال از هیچ 
تلاشی فروگذار نخواهد کرد، بتواند از ظرفیت 
ایجادشــده در پس برگزاری این نمایشــگاه 
در راستای تعامل بیشــتر بین تولیدکننده و 
صنعت گر با مدیران اســتفاده کند تا در پایان 
ســال نیز بتوانیم شــاهد محقق شدن اهداف 

تعریف شده باشیم.

واگذاری آخرین نساجی غرب کشور برای رونق تولید یا رونق بیکاری؟
ســپهرغرب، گروه خبر: واحد تولیدی 
کرپ ناز کرمانشاه به عنوان آخرین نساجی 
و تولیدکننده پارچه چادر در غرب کشور 
در اوایل ســال رونق تولید به خریداران 
جدید واگذار شــد و نماینده کرمانشاه در 
مالک جدید شروع  که  کرده  ادعا  مجلس 

به اخراج کارگران کرده است.
شــرکت کرپ  ناز هرسین در سال 1375 در 
زمینی به مســاحت 33 هکتار با زیربنای زمین 
کارخانه حدود 5/4 هکتــار افتتاح و با ظرفیت 
اشــتغال 450 نفر برای تولید چادر مشکی آغاز 

به کار کرد.
ایــن واحد تولیدی که در مالکیت شــرکت 
بهســازان مشــارکت بانک ملت قرار داشــت 
بعــد از مدتی به دلیل مشــکلات مالی و به روز 
نبودن ماشــین آلات با تعدیل نیرو مواجه شــد 
به طوری که از 450 نفر کارگر در ســال نخست 
بهره برداری به 115 کارگر در ســال گذشــته 

رسید.
بر اســاس وضعیت نابســامان ایــن واحد 
تولیدی ارزشــمند، استاندار کرمانشاه جلسه ای 
برای بررســی وضعیت کرپ ناز تشکیل داد و در 
این جلســه از عدم ســرمایه گذاری بانک ها در 
بیکارترین اســتان کشور گلایه و اذعان کرد که 
بانک ملت واحد تولیدی کرپ ناز را رها کرده تا 

به ورشکستگی برسد.
کارخانــه کرپ نــاز عــلاوه بــر بدهی های 
انباشــته در بخش حامل های انرژی، در حوزه 
ماشــین آلات نیز با کمبود قطعات مواجه بود؛ 
به طوری که برخی از دســتگاه های بافندگی این 
کارخانه به دلیل برداشتن قطعات و استفاده در 

جاهای دیگر بی استفاده شده بود.
وضعیت موجود کرپ ناز و الزام قانونی بر اساس 
اصل 44 قانون اساســی برای واگذاری واحدهایی 
که در تملک بانک ها قرار دارد درمجموع سبب شد 
مسؤولان بانک ملت برای واگذاری این واحد اقدام 
کننــد و بنا بر گفته مدیرعامل بانک ملت، 11 بار 
مناقصه واگذاری برگزار شد که هر بار برای انتخاب 

افراد دارای اهلیت رد شد.
البتــه ســابقه مخدوش خصوصی ســازی و 
واگذاری های پرحاشــیه در استان کرمانشاه که 
گریبان پالایشگاه و سیلوها را گرفته است سبب 
ایجاد حساســیت ها در واگذاری تنها نســاجی 
غرب کشــور به عنوان برندی برای اســتان شد 
تا دغدغه هایــی ازنظر اهلیت خریداران و حفظ 

کارگران مطرح شود.
کارخانه های نساجی غرب و کشمیر با سابقه 
چندین ســاله نیز از دیگر واحدهای تولیدی در 
حوزه نساجی استان کرمانشاه بودند که به دلیل 
واردات بی رویــه و واگذاری، بــا رکود، تعطیلی 
و درنهایت بیکاری تعداد بســیاری از کارگران 
مواجه شــد که بر این اســاس بــرای واگذاری 
آخرین کارخانه نساجی غرب کشور نگرانی هایی 

وجود دارد.
درنهایت خریداران این واحد تولیدی که بنا 
بر گفته مســؤولان، غیربومی و فعال در حوزه 
نساجی هستند از 27 فروردین ماه امسال سکان 
تنها نســاجی و تولیدکننده پارچه چادر مشکی 
در غرب کشور را در دست گرفتند تا هم زمان با 
آغاز سال رونق تولید شاید شاهد شکوفایی این 

صنعت در استان باشیم.
فرماندار هرســین که کارخانــه کرپ ناز در 
محدوده این شهرســتان قرار دارد با اشــاره به 
اینکه این کارخانه در سال 1375 تأسیس شده، 
اظهــار کــرد: مالکیت این کارخانــه مربوط به 
شرکت بهساز مشــارکت های بانک ملت بود و 

اکنون با 160 کارگر فعال است.
امیر شاه آبادی گفت: شرکت بهساز مشارکت 
در سه چهار ســال گذشته، انگیزه خاصی برای 
ادامه کار در واحد تولیدی کرپ ناز نداشت زیرا 
این واحد نیازمند نوسازی ماشین آلات و توسعه 
بود که این شرکت تمایلی به این اقدام نداشت.
وی تصریــح کــرد: بااین وجود و بــا توجه 

بــه وضعیت اســتان، این شــرکت کارگران را 
حفظ کرده بود و به صورت تشــویقی و قانونی 
نیروهــا را تعدیل می کرد که آخرین تعدیل نیز 
در پایان ســال گذشته انجام شــد و 47 نفر از 
کارگران بازنشسته شــدند که اکنون 115 نفر 

باقی مانده اند.
فرماندار هرســین بیان کــرد: بانک ملت بر 
اســاس قانون و از طرف بانــک مرکزی مکلف 
شــده بود این واحد را بر اســاس مفاد قانونی 
واگــذار کنــد زیرا بر اســاس قانــون، بانک ها 
حــق بنگاهــداری ندارند و باید شــرکت های 
زیرمجموعه خود را بفروشــند و به فعالیت های 

بانکداری بپردازند.
شــاه آبادی ادامه داد: بر این اساس، شرکت 
بهساز مشــارکت ملت بعد از استعلام های لازم 
در 22 اســفند سال گذشته مبایعه نامه ای برای 
ایجاد تغییر و تحول بــا دو خریدار امضا کرد و 
طی جلســه ای با خریداران و استاندار کرمانشاه 

دو دغدغه اساسی را در این زمینه مطرح کرد.
وی با بیان اینکــه اهلیت و ذی صلاح بودن 
خریــداران، نخســتین دغدغه اســتاندار بود، 
یــادآوری کرد: ایــن نگرانی وجود داشــت که 
خریــداران می خواهند کار کننــد یا همچون 
بهره برداری های  دنبال  به  تجربه های گذشــته 
دیگر هســتند و بعد از مدتــی واگذار می کنند 
یا احیا و توســعه آخرین کارخانه نساجی غرب 

کشور هدفشان است.
فرماندار هرســین با اشــاره به اینکه تعیین 
تکلیف کارگرها دغدغه دوم استاندار بود، عنوان 
کرد: در جلسه ای با حضور استاندار، طرف های 
ایــن معامله، معاون بانک ملت کشــور و برخی 
از مسؤولان اســتانی، دغدغه ها مطرح شد و در 
بخش نخســت، بانک ملت ابراز کرد که از بین 
10 خریــدار این کارخانه اســتعلام لازم انجام 
شده است و تنها خریدارانی که اهلیت انجام کار 
و شرایط بانک ملت را برای کارگران پذیرفته اند 

دو نفر خریدار فعلی بودند.
شــاه آبادی گفت: یکی از خریــداران دارای 
کارخانه نســاجی اســت و درزمینهٔ خلاقیت و 
بازار کار بسیار مناسب عمل کرده و شریک دوم 
از بازرگانان بنام کشــور بوده که در حوزه مواد 
اولیه نســاجی در کشــور مطرح است و درواقع 

زوج بسیار مناسبی برای این کارخانه هستند.
وی اظهــار کرد: اســتاندار از این خریداران 
کوتاه مــدت،  برنامه هــای  ارائــه  درخواســت 
میان مدت و بلندمدت کرد که بعد از ارائه مقرر 
شد بعدازاین مدت به توسعه مکتوب مورد نظر 
دست یابند و برنامه های آن ها دلگرم کننده بود.
فرمانــدار هرســین تصریح کــرد: در حوزه 
کارگری نیز بر اســاس مبایعه نامه تا پایان سال 
97 تمام مســؤولیت کارگرها و سنوات خدمتی 
بر عهده شرکت بهســازان مشارکت بانک ملت 
بود و از ابتدای امسال به عهده خریداران جدید 
که در مبایعه نامه متعهد شده بودند کارگران را 

حفظ کنند.
شــاه آبادی افزود: اســتاندار این شرایط را 

بررســی کرد و درنهایت در مجموع کارگران به 
رضایت رســیدند و افرادی که شرایط ادامه کار 
را داشتند ادامه دادند و پاداش مناسبی به آن ها 
داده شــد درصورتی که بر اساس قانون، پاداش 
خدمتی تنها یک ماه در ســال به کارمندان یا 

کارگران تعلق می گیرد.
وی با بیان اینکه خریداران از 27 اسفندماه 
سال قبل ســاماندهی به کارخانه را آغاز کردند 
که طی 45 روزبه تولیــد 55 درصدی ظرفیت 
کارخانه دست یابند، خاطرنشان کرد: بر اساس 
برنامه ریزی ها چنانچه مشکلی در صنایع کشور 
ایجاد نشــود طــی 6 تا هفت مــاه، 90 درصد 

ظرفیت کارخانه پر می شود.
فرماندار هرســین با اشاره به اینکه تعهدات 
و صحبت های بیان شده امیدوارکننده بود، ابراز 
کــرد: این کارخانه به مبلــغ 60 میلیارد تومان 
واگذارشــده که یک چهارم معادل 12 میلیارد 
تومان در قســط نخســت پرداخت شده  است و 

مابقی نیز طی دو سال باید پرداخت شود.
شاه آبادی در خصوص تضمین سوددهی این 
کارخانه، اضافه کرد: زمیــن این کارخانه برای 
تبدیل وضعیت ارزش ندارد و ماشــین آلات نیز 
به روز نیســت، بنابراین طمعی بــرای زمین و 
ماشین آلات وجود ندارد و به طورقطع در صورت 

عدم سودهی زمین گیر می شود.
وی ادامه داد: یکی از خریداران، بازار فروش 
مناســبی در کشور و استان دارد و فردی خلاق 
اســت که می تواند در تولیدات تنوع ایجاد کند 
و شــریک دوم نیز مواد اولیه تولیدی نســاجی 
کل کشــور را تأمین می کند و چنانچه نساجی 
کل کشور با مشکل مواجه شود کارخانه کرپ ناز 
آخرین واحدی خواهد بود که زمین گیر می شود.

فرماندار هرسین بیان کرد: بخش خصوصی 
برخــلاف بخش دولتــی و نیمه دولتی به دنبال 

کسب سود است.
     اهلیت خریداران کرپ ناز

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
کرمانشــاه نیز با اشــاره به اینکه بانک ملت بر 
اساس قانون موظف بود تا پایان سال 97 واحد 
تولیــدی کرپ نــاز را واگذار کنــد، اظهار کرد: 
درزمینهٔ واگذاری این واحــد دو دغدغه وجود 

داشت که خریداران، آن ها را مرتفع کردند.
هدایــت حاتمی افــزود: اهلیــت حرفه ای 
خریداران و اهلیت و تــوان مالی آن ها ازجمله 
دغدغه هــای اســتان بــود و ازایــن رو از بانک 
درخواســت شــد که خریداران معرفی شوند و 
جلســات مختلفی با آن ها برگــزار و برنامه ها و 

سوابق آن ها بررسی شد.
وی یادآوری کرد: بعد از بررســی چشم انداز 
طراحی شــده تا حدودی اطمینان خاطر ایجاد 
شــد که این افراد قصد ادامه فعالیت و استفاده 
از ظرفیت های ایــن کارخانه را دارند و برای ما 

احیای این واحد در اولویت قرار دارد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
کرمانشاه با بیان اینکه این واحد تولیدی قبل از 
واگــذاری با ظرفیت 10 تا 15 درصدی فعالیت 

می کرد و شرکت برای بانک زیان ده بود، اذعان 
کرد: بناشده که خریداران در مقطع زمانی کوتاه 
ظرفیت تولید را به 50 درصد و تا قبل از پایان 

امسال به 90 درصد برسانند.
حاتمی با اشــاره به اینکه کمیته ای متشکل 
از برخی مدیران اســتانی مرتبط برای واگذاری 
کرپ ناز تشکیل شــد، اضافه کرد: دغدغه دیگر 
در خصوص این واحــد، پرداخت حقوق معوقه 
کارگران بود زیرا بخشــی از کارگران بازنشسته 
شــده، بخشی در شــرف بازنشستگی و بخشی 
دیگر در حال ادامه فعالیت هستند که درنهایت 

حقوق معوق همه کارگران دریافت شد.
وی با بیان اینکه به نظر می رســد خریداران 
افــراد فعالی هســتند و امید داریم بر اســاس 
تعهــدات خود عمــل کنند، افــزود: حفظ این 
کارخانــه از تعهدات این خریداران اســت، اما 
رســاندن کارخانه به 90 درصــد ظرفیت جزء 
برنامه های آن ها اســت و در این راســتا تلاش 
می کنند و استانداری نیز به آن ها کمک می کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
کرمانشــاه درباره نحوه پرداخــت قیمت توافق 
شــده، ابراز کرد: بر اســاس ضوابط ســازمان 
خصوصی سازی، بخشی از پول در ابتدا و مابقی 
نیز به صورت اقســاط همراه با ســود پرداخت 

می شود.
حاتمی بیان کرد: یکی از خریداران، کارخانه 
ریسندگی و فعالیت های مربوط به پوشاک دارد 
و در حوزه تولید است و دیگری در واردات مواد 
اولیه حوزه نســاجی از افراد صاحب نام است و 
این می تواند بــرای واحد تولیدی کرپ ناز برگ 
برنده باشد که ترکیبی از تولید و تجارت و فنی 
و بازرگانی باهم کار می کنند و این از نقاط قوت 

خریداران است.
وی اظهار کرد: امید داریم خریدارانی که در 
حوزه واگذاری ها فعالیــت می کنند با تعامل با 
استان ها، از قبل مقدمات اجتماعی و اقتصادی 
لازم را فراهــم کنند چراکه ایــن نکته مهمی 

است.
     مالک جدید کرپ ناز از راه نرسیده 

کارگران را اخراج کرده است
اما ســید قاســم جاســمی، نماینده مردم 
کرمانشــاه در مجلس شــورای اســلامی با رد 
تمامی ادعاها، اظهار کرد: مالک جدید کرپ ناز 
کرمانشاه هنوز از راه نرســیده شروع به اخراج 
کارگران کرده  و مدعی داشتن نسبت فامیلی با 
اعضای ارشد یکی از احزاب است و گمان کرده 

می تواند هر کاری را انجام دهد.
وی با اشــاره به واگذاری این واحد تولیدی 
به بخش خصوصی، تأکید کرد: افرادی کرپ ناز 
کرمانشــاه را خریداری کرده انــد که نه اهلیت 
دارند و نه بر اســاس قیمت کارشناســی شده 
کارخانــه را خریــداری کرده اند و هنوز ســند 
کارخانــه را تحویــل نگرفته  شــروع به اخراج 

تعدادی از کارگران کرده اند.
نماینده مردم کرمانشــاه در مجلس شورای 
اســلامی گفت: عدم توجه به اهلیت خریداران، 
عــدم واگــذاری کارخانه ها بر اســاس قیمت 
کارشناســی شــده و عدم توجه به ممنوعیت 
اخــراج کارگــران تا 10 ســال توســط بخش 
خصوصــی از دلایــل مخالفــت نماینــدگان 
مردم اســتان کرمانشــاه در مجلس با واگذاری 

کارخانه ها به بخش خصوصی است.
به گــزارش خبرگزاری تســنیم؛ با توجه به 
اینکه واحــد تولیدی کرپ ناز عــلاوه بر تأمین 
نیاز چادر مشــکی کشــور امکان صــادرات به 
کشــور عراق به ویژه ســلیمانیه را دارد و تنها و 
آخرین کارخانه نســاجی غرب کشور محسوب 
می شــود انتظار می رود در رصد و رسیدگی به 
مشــکلات آن از طرف خریداران و مســؤولان 
اســتانی و کشــوری هیچ تعللی وجود نداشته 
باشــد و با توجه به آمار بیکاری کرمانشــاه، با 
اخــراج کارگران این واحــد تولیدی بر بیکاران 

استان افزوده نشود.


